



Orden de Compra

Serie: MG
Folio: 39065
Fecha: 29/Jun/2023

BYM INDUSTRIAL

BIN990416899
BOULEVARD MANUEL GOMEZ MORIN No. 1474
FIDEL AVILA C.P. 32540
Juárez, Chihuahua, México

SUC.LAS TORRES ATN PEDRO
Metodo de Pago: CREDITO USO CFDI G01

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A. DE.C.V

RFC: IEJ900913C38

Domicilio: AV LOPEZ MATEOS 2050

Teléfono: 613-8105

Ciudad: JUAREZ

Colonia: FRACC EL ROBLE

Estado: CHIHUAHUA

País: MEXICO

CP: 32390

Codigo	Unidad	Cantidad	Concepto / Descripción	Valor unitario	Importe
LEV5320ICP	PIEZA	120	TOMA DOBLE 5-15 125V 15A USO RESIDENCIAL	\$11.86	\$1,423.20
AVYCOR11B	PIEZA	1500	CORBATA DE 250 MM	\$1.19	\$1,785.00
BRY70630 FR	PIEZA	120	Tomacorriente 2 Fases 3 Hilos 30A 250V Nema L6-30 Uso Ind	\$294.82	\$35,378.40
CMATC20 A4X4	PIEZA	120	TAPA METALICA 4X4 1 TOMA SENCILLA MEDIA CUELTA Ko 1-19/32	\$25.93	\$3,111.60
SOPCUS4 X2P	PIEZA	240	PERFIL UNICANAL 4X2 CM PERFORADO CAL.18	\$99.94	\$23,985.60
SOPAP03PG	PIEZA	120	Abrazadera Pera Uso Ligero 3/4"	\$4.39	\$526.80
CAT03PD	PIEZA	40	TUBO PARED DELGADA 3/4"	\$116.26	\$4,650.40
CNC03PD	PIEZA	300	CONECTOR DE COMPRESION 3/4	\$20.00	\$6,000.00
CPC03PD	PIEZA	300	COPLER DE COMPRESION 3/4	\$15.26	\$4,578.00
CMA4X41 234P	PIEZA	250	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana Profunda	\$36.13	\$9,032.50
SOPAU03 UNV	PIEZA	175	ABRAZADERA UNICANAL 3/4" (21MM) UNIVERSAL	\$5.75	\$1,006.25
CMY10CN CARR	METROS	5000	CABLE THWN 10 AWG NEGRO CARRETE	\$14.17	\$70,850.00
CMY10CB CARR	METROS	5000	CABLE Thwn 10Awg BLANCO	\$14.17	\$70,850.00
CMY10CV CARR	METROS	5000	CABLE Thwn 10Awg VERDE	\$14.17	\$70,850.00
SQDQO130	PIEZA	120	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO QO 1P 30A 120VAC ENCHUFABLE	\$160.50	\$19,260.00
CMATC4X4	PIEZA	120	TAPA METALICA 4X4 CIEGA	\$10.97	\$1,316.40

Código	Unidad	Cantidad	Concepto / Descripción	Valor unitario	Importe
CMAT104X4	PIEZA	150	TAPA METALICA 4X4 1 TOMACORRIENTE DOBLE ENTREADA RECTA	\$35.04	\$5,256.00
MMMS33	PIEZA	120	TAPE AISLANTE NEGRO 3/4" 3M SUPER 33	\$71.02	\$8,522.40
REV03LR	PIEZA	12	CONDULET LR 3/4	\$39.17	\$470.04

Importe con letra
trescientos sesenta y cinco mil novecientos sesenta Pesos 79/100 M.N.
Método de Pago
-

Subtotal:	338,852.59
Descuentos:	0.00
I.V.A:	27,108.20
Total:	<u>\$365,960.79</u>